江苏师范大学科文学院蓝牙音箱、耳机询价文件
（No：2019S001）
依据《中华人民共和国政府采购法》相关规定，我院现就蓝牙音箱、蓝牙耳机进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商前来投标。
第一部分   供应商须知
一、项目概况
1.项目名称：江苏师范大学科文学院蓝牙音箱、耳机询价
2.采购内容及数量：
蓝牙音箱、蓝牙耳机各75个。（参数指标详见附件）
3.货到地点：我院泉山校区。
4.货到时间：2019年6月20日前，具体合同约定。
二、供应商资格条件
1.必须具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。
2.具有产品供应及售后服务的能力。
3.产品符合国家规定的相应技术标准和环保标准。
4.产品具有3C认证资格、原始厂商的质保证书与合格证书。如提供假冒伪劣产品，采购方将根据《中华人民共和国消费者权益保护法》的规定要求赔偿。
5.本项目只接受其中一家参加。
三、响应文件的要求
1.投标函；
2.资格证明文件：企业法人营业执照副本复印件、税务登记证副本复印件、组织机构代码证副本复印件，法人授权委托书原件。
上述复印件，均需加盖响应单位公章。
3.报价以及报价综合说明。产品报价应包含其生产、运输、税务、验收、售后服务等所有费用。
4.到货时间，售后服务方案等。
5.响应文件应装入一个密封袋中后密封。在封袋正面标注项目名称、项目编号，响应单位的名称、响应时间，同时加盖响应单位的公章与法人印章。
四、成交原则

1.询价小组只对确定为实质上响应文件要求的报价进行评价和比较。
2.询价小组对符合资质要求的供应商，一般采取“同质比价，同价比质”的原则选取成交人。
3.报价以一次报出不得更改的价格为准。在此前提下，当以数字表示的金额与文字表示的金额有差异时，以文字表示的为准。
五、合同主要条款
1.供货时间及地点：具体合同约定。成交人在规定时间内未完成，每延误一天扣合同总款的1%。
2.产品供货与验收：按合同约定双方一起验收。
3.自产品送达经验收合格之日起，质保期至少一年。
4.货款结算办法：
（1）本项目无预付款。
（2）结算办法：无预付款。货到、安装经验收合格，付至合同总款的95％，余款在质保期满后付清（不计息）。
（3）货款（合同全款）计算：采购数量*成交单价=成交总价。
七、成交通知
1.确定成交人后，将以书面形式发出《成交通知书》。《成交通知书》一经发出即发生法律效力。
2.《成交通知书》将作为签订合同的依据。
八、签订合同
1.成交人按《成交通知书》指定时间、地点与采购人签订采购合同；
2.询价采购文件、成交人的响应文件等，均为签订合同的依据；
3.如成交人放弃成交项目或在签订合同时改变成交状态，采购人将取消其成交资格。

第二部分 响应文件格式
1.投标响应函

江苏师范大学：

        投标人全称        授权     投标人代表姓名 (职务、职称)   为我方代表，参加贵方组织的       项目名称与项目编号     采购的有关活动，并对此项目以人民币（大写）                                    元总价进行投标。为此：

1.我方同意在本项目采购文件中规定的投标日起90日内遵守本文中的承诺且在此期限期满之前均具有约束力。

2.我方承诺已经具备《中华人民共和国政府采购法》中规定的供应商应当具备的条件。

3.提供和交付的投标文件符合本项目采购文件的要求。

4.保证忠实地执行双方所签订的合同，并承担合同规定的责任和义务。

5.保证遵守采购文件的规定。

6.如果在规定的投标有效期内撤回投标，我方愿被列入不良记录名单。

7.我方完全理解采购方不一定接受最低价的投标。

8.我方已详细审核全部投标文件，包括投标文件修改书（如果有的话）、参考资料及有关附件，确认无误。

9.我方将严格遵守《中华人民共和国政府采购法》的有关规定，如果有下列情形之一的，将被处以采购金额5‰以上10‰以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加贵校采购活动；有违法所得的，并处没收违法所得；情节严重的，由工商行政管理机关吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任：

（1）提供虚假材料谋取中标的；

（2）采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的；

（3）与采购人、其它投标人或者采购方工作人员恶意串通的；

（4）向采购人、采购方工作人员行贿或者提供其他不正当利益的；

（5）拒绝有关部门监督检查或提供虚假情况的；

（6）拒绝质量技术监督部门对工程作质量检验的。

与本投标有关的一切往来通讯请寄：

地址：

邮编：

电话：

传真：

谈判供应商代表联系电话：

谈判供应商代表（签字）：                                  （公章）

 年    月    日

注：除可填报项目外，对本投标响应函的任何修改将被视为非实质性响应投标，从而导致该投标被拒绝。
2.委托书

                           法定代表人授权委托书
江苏师范大学科文学院：

本授权书声明：注册于    （投标人住址）    的   （投标人名称）  法定代表人   （法定代表人姓名、职务）   代表本公司授权在下面签字的    （投标人代表姓名、职务）为本公司的合法代理人。就贵方组织的                     项目（项目名称：                            ，项目编号：                ），该代理人可以本公司名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于      年      月        日签字生效，特此声明。

法定代表人签字（盖公章）：

谈判供应商代表签字：

  年      月      日

附：
3.报价表
报  价  表
响应单位（盖章）：                                     年   月   日
	序号
	品名
	品牌
	规格
	单位
	数量
	单价（元）
	合价（元）

	蓝牙耳机

	蓝牙音箱

	总价（大写）

注：表格不够可自行向下扩展。
附件：

蓝牙音箱参数指标

品牌: JBL
型号: FLIP4

材质:耐磨橡胶、金属、织物材质
翻新类型:全新机
认证型号: JBL FLIP4
规格、声道: 2.0

类型:便携/无线音箱
理论功率: 16W
信噪比:≥80db

频响范围: 70hz-20khz
音箱控制:按键

低音调节:不可调节
接口: 3.5接口
电源:内置电池

尺寸(cm): 6.8*17.5*7.0
重量: 515g
包装清单:

JB LFlIP4音箱X1、usb电缆线X1、说明书X1、入门指南X1、保修手册X1;
蓝牙耳机参数指标

品牌：漫步者
型号: TWS2
类别:立体声
颜色:黑色

规格、版本:蓝牙5.0
传输范围: 10m
支持音乐:是
语音控制:是
类型:耳机
待机时间:

耳机:≥50小时:充电盒:≥3 个月(满电状态下)
充电时间: 1.5小时
重量: 64g
包装清单:

耳机X 2、充电盒X 1、 耳帽X 3对(L/M/S 各-对)、USB充电线X 1、 耳机说明书&保修卡X 1

（投标人二代身份证正反面复印件粘贴处）

PAGE
1